年 月 日

職・氏名

□ □ □

□ □ □

年 月 日 時 分

年 月 日 時 分

人

□ □

□ 円 □ 円

□ 円 □ 円

□ □

□ □

□ □

□ □

円 円 円

□有

□無

１

２

年 月 日

１ □ □ （理由

２ □ □ □ □

（理由

)

)

利用の許可

利用料の免除

許可

全額免除

不許可

半額免除 一部免除 免除しない

令和

事務局長 次長 発議者

利用料の合計① 利用料免除申請② 免除後の利用料①－②

0

「利用料」の欄には、記載しないでください。

発議

上記申請について、次のとおり決定してよろしいか。

利用料免除

申請の有無
理由

備考 該当する□に「レ」を付してください。

器具料

備　考

施設

器具料

電話番号

施設

備　考利用料施設等名 施設等名 利用料

久慈市　宇部マレットゴルフ場

利用責任者名

利用

体育

施設

久慈市　侍浜マレットゴルフ場

利　用　目　的

利　用　人　員

一般社団法人久慈市体育協会長　様

団体名

貸切利用

区分利用

入場料等を徴収する

入場料等を徴収しない

ｱﾏﾁｭｱｽﾎﾟｰﾂ

その他

利用
施設
又は
附属
設備
等

申請者 住　所

曜日

曜日

から

まで
□別紙

体育施設利用許可申請書

（マレットゴルフ場専用）

利　用　区　分

利　用　日　時

令和